
UCHWAŁA NR LIV/367/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 czerwca 1992 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego
osiedla Bieńczyce Wschód w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ oraz
art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz. U. z 1989
r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34,poz. 198/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osiedla

Bieńczyce Wschód w Krakowie, zawierający:

1/ planszę podstawową osiedla w skali 1:1000, określającą użytkowanie terenu i zasady
gospodarki przestrzennej
/załącznik Nr 1/,

2/ planszę w skali 1: 1000, określającą zasady uzbrojenia terenu
/załącznik Nr 2/,

3 /tekst planu /załącznik Nr 3/.

§ 2.
W obszarze objętym planem, o którym mowa w § 1, tracą moc ustalenia

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa
ustalonego uchwałą Nr 229 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 1988
r. /Dz. U. WK Nr 12, poz. 62 i z 1990 r. Nr 27, poz. 214/.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


